АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. № __

г. Димитровград

О создании рабочей группы по выявлению несанкционированных
врезок в системы водоснабжения населенных пунктов на территории
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п о с т а н о в л я е т :

1. Создать рабочую группу по выявлению несанкционированных врезок в
системы водоснабжения населенных пунктов на территории муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Утвердить состав рабочей группы по выявлению несанкционированных
врезок в системы водоснабжения населенных пунктов на территории
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
(Приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации» (по экономическому развитию)
Сенюту М.Р..

Глава администрации С.А. Сандрюков

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования «Мелекесский
район»

о т f
Состав рабочей группы по выявлению несанкционированных врезок в

системы водоснабжения населенных пунктов на территории
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

-Руководитель рабочей группы -  Сенюта М.Р. -  Первый заместитель Главы
администрации (по экономическому развитию) муниципального образования
«Мелекесский район»;
-Заместитель руководителя рабочей группы -  Сутягин В.А.- Директор МКУ
«УЖКХ Мелекесского района»;
Члены рабочей группы:
- Чистов А.В.- заместитель директора МКУ «УЖКХ Мелекесского района»;
- Демидов М.И.- Начальник отдела ТЭР и ЖКХ МКУ «УЖКХ Мелекесского
района»;
- Матвеев В.С,- Главный специалист по дорожной деятельности отдела
архитектуры, строительства и дорожной деятельности МКУ «УЖКХ
Мелекесского района»;
-Сенькин С.Г. -  и. о. Главы администрации муниципального образования
«Мулловское городское поселение»(по согласованию);
- Жильцов М.М. - Глава администрации муниципального образования
«Новомайнское городское поселение»(по согласованию);
- Горбунов Н.Ф. - Глава администрации муниципального образования
«Рязановское сельское поселение»(по согласованию);

Бартнов Е.Ю.- Глава администрации муниципального образования
«Николочеремшанское сельское поселение»(по согласованию);
- Садков Е. Ю. -Глава администрации муниципального образования
«Новоселкинское сельское поселение»(по согласованию);
- Барышников 13.И. - Глава администрации муниципального образования
«Старосахчинское сельское поселение»(по согласованию);
- Новиков С.Н. - Глава администрации муниципального образования «Тиинское
сельское поселение»(по согласованию);
- Богатова Л.П. - Глава администрации муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение» (по согласованию);
-Мирзазанов Ф.Р. -  Генеральный директор ООО «Ресурс ЖКХ» (по
согласованию);
-Аушев Р.В. -  Исполнительный директор ООО «Новая Майна» » (по
согласованию);
-Федоров А.Г. -  Директор ООО «РК-Центр» (по согласованию);
-ГасичЛ.Н.- Директор ООО «УК ЖКК Мулловка» » (по согласованию).